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STABIL FORSALINING OCH ORDERINGANG, FORBATTRING AV
RORELSERESULTATET JAMFORT MED FOREGAENDE KVARTAL 2022

-I -I -I Nettoomsattning Mkr

6 O O/O Aterkommande intakter

-I 5, 70/0 EBIT-marginal

Juli - september 2022 i sammandrag

e Nettoomsattning 111,4 Mkr (109,7),
valutajusterat uppgick nettoomsattningen
till 109,1 Mkr

Aterkommande intikter 67,2 Mkr (67,9)
Orderingang 92,2 Mkr (89,9)

EBITDA 25,4 Mkr (32,2)

EBITDA-marginal 22,8% (29,3%)
Rorelseresultat (EBIT) 17,5 Mkr (24,8)
Rorelsemarginal 15,7% (22,6%)

Resultat per aktie 0,71 kronor (1,10)
Kassaflode fran den 16pande verksamheten
11,4 Mkr (21,6)

Januari - september 2022 i sammandrag

e Nettoomsattning 335,1 Mkr (332,5),
valutajusterat uppgick nettoomsattningen
till 328,6 Mkr

Aterkommande intdkter 206,0 Mkr (196,8)
Orderingang 298,5 Mkr (283,4)

EBITDA 69,4 Mkr (87,0)

EBITDA-marginal 20,7% (26,2%)
Rorelseresultat (EBIT) 46,3 Mkr (65,5)
Rorelsemarginal 13,8% (19,7%)

Resultat per aktie 2,15 kronor (3,50)
Kassafldde fran den 16pande verksamheten
20,2 Mkr (82,1)

TREDJE KVARTALET 2022

*Jag ar nojd over att vii Q3 ar tillbaka pa ett
rorelseresultat, EBIT, pa éver 15%. Vi har en
mycket god 16nsamhet i var underliggande
affar och levererar en stark bruttomarginal pa
73,1% och en rérelsemarginal pa 15,7%. En
forbattring pa fem procentenheter jamfort
med foregaende kvartal”, kommenterar Vd
Christina Lindstedt.

Vasentliga handelser under tredje kvartalet

e QleanAirvinner en order fran en amerikansk
sjukvardsorganisation for ett stérre renrum
till ett stort heminfusionscenter, vard 1,1
MUSD

e QleanAir forser den tyska rymdindustrin med
luftreningsldsning

Vasentliga handelser efter periodens slut

e QleanAirvinner en order for ett
renrumsprojekt inom cellforskning fran stort
amerikanskt sjukvardssystem, vard 630’
USD

e QleanAir tillkdnnager en stor order fran den
svenska plastindustrin, ordervarde 0,9 Mkr

e QleanAir vinner renrumsorder for stort
foretag inom lakemedelsberedning pa
den amerikanska vastkusten, varde pa
drygt 900’ USD.

e QleanAirannonserade tva storre ordrar for
AirCleaners till kontorsmiljoer i Japan.


https://qleanair.com/mfn_news/qleanair-forser-den-tyska-rymdindustrin-med-luftreningslosning/
https://qleanair.com/mfn_news/qleanair-forser-den-tyska-rymdindustrin-med-luftreningslosning/
https://qleanair.com/mfn_news/qleanair-vinner-en-order-for-ett-renrumsprojekt-inom-cellforskning-fran-stort-amerikanskt-sjukvardssystem/
https://qleanair.com/mfn_news/qleanair-vinner-en-order-for-ett-renrumsprojekt-inom-cellforskning-fran-stort-amerikanskt-sjukvardssystem/
https://qleanair.com/mfn_news/qleanair-vinner-en-order-for-ett-renrumsprojekt-inom-cellforskning-fran-stort-amerikanskt-sjukvardssystem/
https://qleanair.com/mfn_news/qleanair-tillkannager-en-stor-order-fran-den-svenska-plastindustrin/
https://qleanair.com/mfn_news/qleanair-tillkannager-en-stor-order-fran-den-svenska-plastindustrin/
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VD-KOMMENTAR

»Jag ar nojd dver att vii Q3 ar tillbaka pa ett rorelseresultat, EBIT, pa 6ver 15%. Vi har en mycket god
16nsamhet i var underliggande affar och levererar en stark bruttomarginal pa 73,1% och en rérelse-
marginal pa 15,7%. En forbattring pa fem procentenheter jamfort med foregaende kvartal. Netto-
omsattningen var stabil och uppgick till 111,4 Mkr varav aterkommande intakter pa 60%. Den
installerade basen 6kade med 7% och vi 6kade volymen levererad ren luft med 23%. Det radande osdkra
globala ekonomiska laget paverkade efterfragan i framfor allt Europa. | vara marknader i Japan och
USA hade vi en fortsatt kraftig 6kning av aktivitetsnivan och orderingangen och paverkas inte i samma
utstrackning av det osakra geopolitiska- och makroekonomiska 1dget. Var affarsmodell ar kapital-
effektiv samtidigt som var produkt, kund- och geografiska mix ger oss stabilitet i en instabil omvarld”,
kommenterar Christina Lindstedt, VD.

ETT STARKT KVARTAL | JAPAN, APAC

Japan fortsatter att vara var enskilt viktigaste marknad. Aktivitetsnivan i kvartalet var hég, vilket
resulterade i en kraftig 6kning av orderingangen, pa 56% jamfort med samma period foregaende ar.
Andelen férnyade kontrakt var ocksa hég. Férsaljningen i kvartalet 1ag i linje med féregaende ar. Japan
bidrog mycket positivt till QleanAirs 16nsamhet i kvartalet och till den 6kade forsaljningen av Cabin
Solutions.

Vi fortsatter var utstakade strategi att vdaxa i Japan och adderar fler produkter till var portfélj, utvecklar
var kundmix, 6kar vart natverk av kanalpartners och var geografiska tackning. Dessutom dkar vi var
forsaljning av industriella luftreningsldésningar, Air Cleaners, vilket 6ppnar upp ytterligare ett intressant
kundsegment for oss i Japan. Efter avslutandet av Q3 har vi meddelat tva storre ordrar pa luftrenare
for kontorssegmentet i Japan. Vi ser goda mdjligheter for fortsatt tillvaxt i regionen, bade pa kort och
lang sikt.

STABILUTVECKLINGIEMEA

| Europa paverkas jamférelsen med Q3 2021 av tva stora renrumsordrar. Férutom dessa var
utvecklingen av orderingangen relativt stabil i Q3 jamfort med Q3 2021. Forsaljningen dkade med 5%
jamfort med féregaende ar.

Vi ser att vart arbete i Europa med att skala upp framgangsrika kundsegment ger resultat och levererar
tillvaxt. Vi kommunicerade i kvartalet att vi vann en ny betydande affarinom Cabin Solutions i Sverige. |
Tyskland levererade vi bade viktiga fornyelseaffarer inom bland annat automotive segmentet och vann
nya kunder inom hotell- Casino- och restaurangbranschen. Inom Air Cleaners, var utveckling stabil och
i niva med féregaende ar. Vi fortsétter var strategi att skala upp framgangsrika kundsegment inom
Cabin Solutions och Air Cleaners. Vi ser att vara investeringar i mer séljresurser i Europa borjar ge
resultat. Vart kassafléde tyngdes i kvartalet av férseningar i renrumsprojekt i Sverige.

HOG AKTIVITETSNIVA | AMERICAS

| Americas, som omsattningsmassigt ar var minsta marknad, hade vi en hdg aktivitetsniva i kvartalet
Det resulterade i en stark 6kning av orderingangen jamfort med féregaende ar. Orderingangen dkade
kraftigt till 18,2 MSEK jamfort med 5,6 MSEK foregaende ar. | tillagg kommunicerade vi en storre
renrumsorder vard dver 900’ USD fran ett privat féretag inom 1dkemedelsberedning efter periodens
utgang. Det ar ett resultat av var medvetna strategi att bredda var kundmix. Den forhéjda aktivitets-
nivan syns inte dnnu i forsaljningen.

Nettoomsattningen i Americas uppgick till 6,6 MSEK i kvartalet vilket var strax under féregaende ar.
Fokus i USA ligger pa att bredda var kundbas och utvidga vart natverk av samarbetspartners for att
generera fler affarer. Vi ser positivt pa vara mojligheter att lyfta var verksamhet i Americas till tillvaxt
och lénsamhet framover.

STABIL BRUTTOMARGINAL PA 73,1 %, FORBATTRAD RORELSEMARGINAL (EBIT) PA 15,7 %

Vi har fortsatt god 16nsamhet i den underliggande affaren med hég andel aterkommande intdkter och
kostnadskontroll. | kvartalet hade vi 60% i aterkommande intakter vilket ar en styrka och ger stabilitet i

TREDJE KVARTALET 2022



@ QleanAir 4

en osaker omvarld. Vi fortsatte att genomfoéra prishéjningar inom vissa delar av erbjudandet vilket
bidrog till en stark bruttomarginal pa 73,1%. Vi levererar en god 16nsamhetsniva, med en rérelse-
marginal, EBIT, pa 15,7%. Den forbattrade marginalen &r ett resultat av ett starkt kostnadsfokus,
parallellt med fortsatta fokuserade satsningar pa tillvaxt genom att addera séljresurser, saljdrivande
marknadsforing och innovation. Jamfért med andra kvartalet 6kade vi rérelsemarginalen med dver fem
procentenheter.

Kriget i Ukraina och dess aterverkningar pa den globala ekonomin har lett till fortsatt hdga material-
priser och storningar ileveranskedjor i varlden. Det ar generellt ett mer osakert marknadslage. En
styrka i var affarsmodell ar att en stor andel av vara intdkter kommer fran befintlig installerade bas och
paverkas inte av materialprishéjningarna i samma utstrackning som nya installationer. Var geografiska
mix bidrog till en mindre positiv valutaeffekt pa forsdljningsnivan och mer negativ paverkan pa
16nsamhetsnivan.

FRAMTIDSUTSIKTER - PRIORITERAR LONSAMHET

Vi fortsatter att vaxa den installerade basen som 6kade med 7 procent i kvartalet. Mangden levererad
ren luft 6kade med 23% jamfort med féregaende ar. Hallbarhet har alltid varit en central del av
QleanAirs erbjudande och affarsmodell. Vi ar stolta dver att varje kvartal vara med och bidra till en
halsosammare, tryggare och mer produktiv arbetsplats for fler och fler kunder. Totalt har vi ca 3000
kunder globalt.

QleanAir har ett starkt fokus pa 16nsam tillvéxt. For ndrvarande paverkas vi av osdkerheter i den globala
ekonomin vilket i viss utstrackning leder till langre och ibland uppskjutna investeringsbeslut, framfor
allt hos vara kunder i Europa. Det paverkar var férmaga att vaxa pa kort sikt. De luftreningsproblem vi
16ser ar globala problem, och vara 16sningar ar globala. Pa 1angre sikt ser vi fortsatt goda méjligheter
att véxa i alla vara geografier och produktomraden. Var hdga andel aterkommande intakter och var
geografiska mix bidrar till att ge oss stabilitet i det radande osdkra omvarldsklimatet. Vi prioriterar
16nsamhet och att bibehalla ett starkt kostnadsfokus. Vart mal ar att alla delar av var verksamhet ska
bidra positivt till QleanAirs 16nsamhet.

Christina Lindstedt, VD, QleanAir
Solna 10 november, 2022
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FINANSIELL UTVECKLING

NYCKELTAL

juli-zept juli-zept jan-zept jan-zept
Nettoomsédttning, TSEK 111 422 108 741 335 098 332 521 450

21 21

a7

Installerade enheter, vid periodens utgdng 11 750 10 930 11 750 10 580 11 396
Aterkommande intdkter, TSEK 87 172 67 901 205 530 196 765 251 975
Andel dterkommande intdkter, % 60% 62% 61% S5O%. 58%
Orderingdng ', TSEK 92 120 29 921 208 465 283 391 356 282
Bruttoresultat, TSEK 81 452 &2 353 242 816 240 585 321 811
Bruttomarginal, % 731% 75,0% T25% T2 4% 71, 4%
EBIMDAZ, TSEK 25376 32194 69 422 &7 002 112 437
EBMDA-marginal, % 22.8% 29 3% 20,7% 25 2% 25,0%
Rirelseresultat® (EBIT), TSEK 17 466 24775 45 291 685 511 83 397
Rirelzemarginal (EBM-marginal}, % 15,7% 22 6% 13,8% 19, 7% 18,5%
Perivdens resultat, TSEK 10 528 15214 31 963 51 940 59258
Resultat per aktie, SEK 07 1,10 215 3,50 3,99
Resultat per aktie efter full utzpddning, SEK 0,71 1,06 2,15 3,43 393
Kassaflide fran den lipande verksamheten, TSEK 11 389 21 550 20 150 a2 077 104 153
Rirelzekapital, TSEK -24 750 -53 9238 -24 750 -5309238 -56 969
Soliditet, % 30% 3% 30% 31% 32%

' Definition av nyckeltal framgar av sid 21. 2 Foérklaring till EBITDA och rérelseresultat framgar pa sidan 9.

ATERKOMMANDE INTAKTER OCH INTAKTSSLAG

Koncernens intakter utgors av Uthyrning av varor inkl service och dvrigt (dterkommande intdkter),
Forsaljning av varor till finansbolag och F&rsaljning av varor inklusive férsaljning och installation av
renrum. Vid direktférsaljning till kund tecknar QleanAir alltid separata serviceavtal vilka 16per pa tre ar.

De aterkommande intdkterna sjonk med 1% under det tredje kvartalet och uppgick till 67,2 Mkr (67,9).
De dterkommande intdkterna kommer fran uthyrning av enheter i egen balansrékning, service och
ovrigt och uppgick till 60% (62) av den totala omsattningen tredje kvartalet 2022. Januari - september
Okade de aterkommande intdkterna med 5% och uppgick till 206,0 Mkr (196,8).

Int&ktsslag per kvartal, Mkr
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Antal uppsagningar av installerade enheter, ofta benamnd churn, i relation till totala antalet
installerade enheter uppgick till cirka 8% for perioden oktober 2021-september 2022, vilket var en
forbattring gentemot féregaende ar.

Uppsagda enheter (churn)i férhallande till totala antalet installerade enheter
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juli-sept

2021

Uthyrning av varor inkl service och dvrigt (aterkommande intdkter) 67 172 67 901 205 930 196 7E5 261 975
Férsdlining av varor till finansbolag 31 422 20 905 88 859 95 961 116172
Férsdlining av varor inkl forsilining och installation av renrum 12 828 11 934 40 258 359 795 72429
Totalt 111 422 109 741 335098 33251 450 576
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INSTALLERADE ENHETER

Antalet installerade enheter 6kade med 7 procent per 30 september 2022 jamfért med 30 september
2021, dar Cabin Solutions 6kat i Japan och aveni Europa och Air Cleaners uppvisat tillvaxt i Tyskland
och Sverige. Det totala antalet installerade enheter uppgick vid periodens utgang till 11750 (10 980)
varav 4 720 (4 473) enheter i egen balansrakning.

Genomsnittsintakten for en Cabin Solution ar betydligt hdgre an fér en genomsnittlig Air Cleaner.
Detta bidrar till att antal installerade enheter 6kar mer an intakterna.

TREDJE KVARTALET 2022
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Antal installerade enheter
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Bokfort varde installerade enheter, TSEK (redovisas i posten materiella

anlaggningstillgangar) 53437 48 830
Installerade enheter i balansrakningen som hyrs ut, antal 4720 4473
Installerade enheter salda fill finansbolag, antal 2227 2448
Salda enheter med serviceavtal®, antal 4 803 4 059
Totalt installerade enheter, antal 11750 10 980

ORDERINGANG

Orderingangen tredje kvartalet 2022 uppgick till 92,2 Mkr (89,9), en 6kning om 3%. EMEA stod for 43%
(69) av orderingangen under tredje kvartalet. | jamforelsetalen for EMEA foregaende ar ingar tva stora
renrumsaffarer i Sverige. APAC representerade 38% (25) och Americas 20% (6) av orderingangen.
Americas orderingang var stark i kvartalet.

Under januari - september 2022 uppgick orderingangen till 298,5 Mkr (283,4), en 6kning om 5%. EMEA
stod for 52% (60) av orderingangen under perioden, APAC for 38% (33) och Americas for 10% (7).

Orderingdng per kvartal

Orderingang per kvartal, MSEK
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Orderingdng per geografi, TSEK

juli-zept juli-zept jan-zept jan-sept

2022 2021 2022 2021

EMEA 38241 62 078 154 767 169 616 205 534
APALC 34705 2228 113 833 54 115 122 887
Americas 18 234 5 626 28745 15 661 23 450
Totalt 92 180 89 921 298 465 283 3M 356 282
OMSATTNING

Juli-september 2022

Omsattningen tredje kvartalet uppgick till 111,4 Mkr (109,7), en 6kning pa 2% jamfort med féregaende
ar. Valutajusterat en nedgang om 0,6%. Omsattningen for det tredje kvartalet fordelat per geografi
uppgick till 52,5 Mkr (50,0) for EMEA, 52,4 Mkr (51,9) for APAC och 6,6 Mkr (7,8) for Americas.
Omsattningen per produktkategori uppgick till 81,2 Mkr (78,3) for Cabin Solutions, 20,6 Mkr (20,7) fér
Air Cleaners och 9,6 Mkr (10,7) for Cleanrooms.

Omesattningen har 6kat med 5% i EMEA under det tredje kvartalet och i APAC med 1% medan Americas
minskade med 15%. Cabin Solutions 6kade med 4%, Air Cleaners minskade med 1% och Cleanrooms
minskade med 10%. Omsattningen av Cleanrooms i EMEA paverkades negativt av férseningar i tva
renrumsprojekt och en svag orderingang av Cleanrooms 2022 i EMEA. Japan fortsatter att vaxa fran
relativt hdga nivaer med ett fokus pa premium-segmentet inom kontor i Tokyo, men med en tydlig
strategi att bredda erbjudandet och na fler kunder. Vidare har Japan fortsatt en hdg andel férnyade
kontrakt vilket ar en bidragande faktor till koncernens héga bruttomarginal. | EMEA har QleanAir en
stark position inom Cabin Solutions och fokus ar att vaxa bade Cabin Solutions och Air Cleaners i
EMEA. Den férhdjda aktivitetsnivan och 6kade orderingdngen i Americas, syns inte dnnu i en tillvaxt av
forsaljningen, som var lagre én féregaende ar i kvartalet.

Omsattningen juli-september 2022 paverkades positivt av valutaeffekter om 2,4 Mkr (-3,4) och den
valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till -0,6% (7,9).

Januari-september 2022
Omesattningen januari - september uppgick till 335,1 Mkr (332,5), en 6kning pa 1% jamfort med
foregaende ar. Valutajusterat en nedgang om 1,2%.

Omsattningen fordelat per geografi uppgick till 165,4 Mkr (158,7) fér EMEA, 153,2 Mkr (148,0) for APAC
och 16,5 Mkr (25,8) for Americas. Omsattningen per produktkategori uppgick till 243,7 Mkr (234,5) for
Cabin Solutions, 63,4 Mkr (63,6) for Air Cleaners och 27,9 Mkr (34,4) fér Cleanrooms.

Omesattningen januari-september 2022 paverkades positivt av valutaeffekter om 6,5 Mkr (-25,5) och
den valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till -1,2% (-7,4).

Omsdttning per geografi, TSEK

juli-zept juli-zept jan-sept jan-zept

2022 2021 2022 2021

EMEA 32 487 30 028 165 431 158 721 276 866
APAC 32 375 31 844 153 182 148 043 180 258
Americas 6 580 7 769 16 485 25 752 Ja3 4z
Totalt 111 422 109 741 335098 332 521 450 576
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Omséttning per produktkategori, TSEK

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2022 2021 2022 2021

Cabin Solutions 21218 T8 349 243 737 234 464 302178
Air Cleaners 20 571 20729 63 444 63628 92 528
Cleanrooms 9532 10 663 278917 34 479 5 870
Totalt 111 422 109 741 335 098 332 51 450 576
SASONGSVARIATIONER

QleanAirs intdkter och kostnader har historiskt inte paverkats vasentligt av sdsongsvariationer. Tack
vare bolagets intdktsmodell, som till relativt stor del bestar av aterkommande intékter fran Uthyrning
av varor inklusive service och dvrigt, har QleanAir historiskt uppvisat relativt odramatiska forandringar
i bade omsattning och rérelseresultat mellan kvartalen.

BRUTTORESULTAT OCH RORELSERESULTAT

Under tredje kvartalet uppgick bruttoresultatet till 81,5 Mkr (82,4), motsvarande en bruttomarginal om
73,1% (75,0). En viktig del i QleanAirs affarsmodell ar att kunderna férnyar sina hyresavtal. Vi ser fortsatt
en hdg andel av fornyade kontrakt inom var mer mogna produktkategori Cabin Solutions. Detta bidrar
till vdra hdga bruttomarginaler. Aven inom Air Cleaners férnyar vi fler och fler hyreskontrakt i takt med
att vi har varit etablerade enlangre tid i marknaden och i takt med att populationen vaxer.

Under tredje kvartalet 2022 uppgick rorelseresultatet till 17,5 Mkr (24,8) och rérelsemarginalen
uppgick till 15,7% (22,6). Rérelsemarginalen, EBIT, forbattrades vasentligt med 5,3 procentenheter
jamfort med kvartal 2 2022, vilket var ett resultat av den underliggande goda lénsamheten i affaren,
kostnadskontroll och fortsatt prioriterade satsningar pa investeringar for tillvaxt. | det tredje kvartalet
2021 ingick en 6vrig intakt om cirka 2,9 MSEK hanforlig till QleanAirs amerikanska dotterbolag. Under
2021 erholl QleanAir Inc ett Coronarelaterat 1an relaterat till personal. Da QleanAir Inc ej hade
reducerat personalstyrkan avskrevs lanet och bokades som en 6vrig intakt om 2,9 MSEK i Q3 2021.
Detta hade en positiv paverkan pa QleanAirs brutto- och nettovinst med 2,9 MSEK Q3 2021.

Under januari - september uppgick bruttoresultatet till 242,8 Mkr (240,6), motsvarande en
bruttomarginal om 72,5% (72,4). Under januari - september uppgick rorelseresultatet till 46,3 Mkr
(65,5) och rérelsemarginalen uppgick till 13,8% (19,7). Férsédmringen av rérelsemarginalen beror pa
genomférda satsningar for att uppna langsiktig tillvaxt, sdsom sdljaktiviteter, séljresurser,
marknadsforing, innovation och affarsutveckling.

juli-zept juli-zept jan-sept jan-sept

2022 2021 2022 2021
Rorelseresultat (EBIT) 17 466 24775 46 291 65 511 83397
Avskrivningar anldggningstilgdngar 7510 7420 2314 21 452 259035
EBITDA 25 376 32194 69 422 a7 002 112 437
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Nettoomséttning i Mkr och justerad EBIT-marginal, utfall 12 mdanader
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Oktober 2021-september 2022 avser rullande 12 manader.

OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader &r framfér allt hanforliga till marknadsféring, séljprovision till marknads-
partners/saljagenter, lokalhyror, resekostnader och konsultkostnader. Under tredje kvartalet 2022
uppgick dvriga externa kostnader till 25,5 Mkr (24,2). Okningen berodde framst pd satsningar pa
saljresurser, marknadsforing, investeringar i saljframjande aktiviteter, och affarsutveckling. Under
januari - september 2022 uppgick dvriga externa kostnader till 80,0 Mkr (67,5). Okningen under
niomanadersperioden dr hanforlig till ovan namnda satsningar for 1angsiktig tillvaxt.

PERSONALKOSTNADER OCH ANSTALLDA

Under tredje kvartalet 2022 uppgick personalkostnaderna till 30,5 Mkr (26,0). Under januari -
september var motsvarande kostnader 93,3 Mkr (86,1). Okningen beror p& att antalet anstéllda dkat,
primart inom forsaljning och produktledning.

Medelantalet anstallda i koncernen var 117 (108). Férdelningen mellan man och kvinnor i koncernen var
75 (72) man och 42 (36) kvinnor. Antalet anstéllda vid periodens slut var 119 (108).

FINANSNETTO
Finansnettot tredje kvartalet 2022 uppgick till -3,1 Mkr (-3,3). Januari — september uppgick finansnettot
till -3,2 Mkr (-6,0). Férbattringen av finansnettot beror delvis pa positiva valutakursdifferenser.

RESULTAT FORE SKATT, PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE

Tredje kvartalets resultat fore skatt uppgick till 14,3 Mkr (21,5). Redovisad skatt for perioden var -3,7
Mkr (-5,3). Resultat fore skatt januari - september uppgick till 43,0 Mkr (59,6). Redovisad skatt for
perioden var -11,1 Mkr (-7,6). Koncernens skattekostnad i procent januari - september 2022 uppgick till
25,7% (12,8). En global policy for transfer pricing implementerades slutet av 2020 som gjorde att
skatten blev positiv i forsta kvartalet 2021 och ddarmed en relativt 1dg skattesats januari - september
2021.

Tredje kvartalets nettoresultat var 10,6 Mkr (16,2). Resultatet per aktie blev 0,71 kronor (1,10) och efter

full utspadning 0,71 kronor (1,06). Nettoresultat januari — september var 32,0 Mkr (51,9). Resultatet per
aktie blev 2,15 kronor (3,50) och efter full utspadning 2,15 kronor (3,43).

TREDJE KVARTALET 2022
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KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN OCH INVESTERINGAR

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten (operativt kassafldde), for tredje kvartalet uppgick till 11,4
Mkr (21,6). Forsamringen av det operativa kassaflédet ar framst hanforlig till en dkad kapitalbindning i
varulager till f6ljd av tva pagaende renrumsprojekt i Sverige som férsenats. Projekten har dessutom
dragit mer anskaffningsutgifter an planerat, vilket i kommande kvartal kommer ha en negativ
marginalpaverkan. Vidare ar férsdmringen hanforlig till ett 1dgre rorelseresultat.

Under januari - september uppgick det operativa kassaflodet till 20,2 Mkr (82,1). Férsamringen ar
hanforlig till ett 1agre rorelseresultat och 6kat rorelsekapital.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten under tredje kvartalet uppgick till -9,1 Mkr (-7,5).
Investeringarna avser till storsta delen enheter (Cabin Solutions, Air Cleaners och Cleanrooms) som
hyrs ut till kunder och dar QleanAir sdledes dger enheterna. Under januari - september uppgick det till
-21,6 Mkr (-22,3).

KASSA OCH FINANSIELL STALLNING

Kassan vid periodens utgang exklusive tillgdnglig checkkredit uppgick till 58,5 Mkr (62,9). Den
rantebarande nettoskulden, dvs skulder till kreditinstitut med avdrag for likvida medel, uppgick till
184,2 Mkr (166,6). Upptagna 1an i tredje kvartalet och perioden januari-september avser en férandring
av den utnyttjade checkrakningskrediten. QleanAir fortsatter att amortera kvartalsvis enligt plan.

Under januari-september 2022 har QleanAir delat ut 22,3 Mkr (19,3) till aktiedgarna.

Koncernens totala tillgangar uppgick till 662,2 Mkr (606,8). Anlaggningstillgangar uppgick till 423,7
Mkr (421,3) och ar framst hanforlig till goodwill 343,7 Mkr (343,7). Bokfort varde for inventarier och
installerade enheter uppgick till 53,4 Mkr (48,8). Varulagret har 6kat fran 29,9 Mkr till 66,9 Mkr.
Okningen &r framst hanforlig till komponenter till stdrre pdgdende renrumsprojekt och komponenter
till Air Cleaners for att sakra tillgédnglighet. Redovisade varden for finansiella tillgangar och skulder
overensstammer i allt vasentligt med verkligt varde.

QleanAir har kovenanter som skall uppnas enligt finansieringsavtal med Swedbank. Kovenanterna ar
rantetackningsgrad och nettoskuld/EBITDA. Kovenanterna uppnaddes for Q3 2022.

UPPFOLINING AV FINANSIELLA MAL

Under tredje kvartalet 2022 nadde QleanAir en valutajusterad tillvéxt om -0,6%. Koncernens
strategiska mal ar en genomsnittlig arlig tillvéxt om ca 10% Sver tid. QleanAir har som mal att na 15—
20% EBIT-marginal. Utfall blev 15,7%. Utdelningen under 2022 om 1,50 kr per aktie motsvarar cirka 38%
av 2021 ars nettoresultat. Utdelningspolicyn ar 30-50% av nettoresultatet.

GOODWILL

Goodwill ar till sin helhet hanforlig till QleanAir ABs forvarv av det rorelsedrivande dotterbolaget
QleanAir Scandinavia AB, och kan harledas till agarbytet som skedde 2012. Goodwillposten
nedskrivningstestas arligen genom att nyttjandevardet, baserat pa det diskonterade vardet av
framtida kassafléden, jamférs med det bokfdrda vardet. Nedskrivningstestet som upprattades vid
bokslutet 2021 visade inget behov av nedskrivning samt att inga handelser intraffade under januari-
september 2022 tyder pa att nagot nedskrivningsbehov foreligger, trots det férandrade varldslaget.
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HALLBARHET

QleanAir har utvecklat 16sningar som skyddar manniskor mot luftféroreningar inomhus i 30 ar.
Miljofragor, foretagets samhallsansvar och arbetsmiljéfragor har varit fokusomraden for QleanAir
sedan starten. Vara luftreningsldsningar skapar en hdlsosam och saker arbetsmiljd, sdakerstaller
produktkvalitet och hallbarhet samt bidrar till effektivare processer och 6kad produktivitet genom att
till exempel férlanga livslangden pa maskinell utrustning. QleanAirs rérelsedrivande dotterbolag
QleanAir Scandinavia AB ar ISO-certifierat for kvalitet enligt ISO 9001 och miljo ISO 14001. QleanAirs
cirkulara affarsmodell bygger pa att hyra ut modulbaserade enheter med funktionsgaranti. Enheterna
atervinns och ateranvands. Stora delar av verksamheten bygger pa underleverantdrer som férbinder
sig att folja QleanAirs uppférandekod. Uppférandekoden ar kopplad till hallbarhetspolicyn, kvalitets-
och miljopolicyn, marknadsféringspolicyn och arbetsmiljopolicyn. Koncernen mater hur stora
mangder luft som renas per timme 16pande sedan 2015. Mangden levererad, renad luft fortsatter att
stiga varje kvartal. En frivillig hallbarhetsrapport gors arligen och finns tillgdngliga pa
www.gleanair.com.

| slutet pa september 2022 levererades 6,02 (4,89) miljarder kubik meter renad inomhusiuft per
manad, en 8kning pa 23% jamrért med Q3 2021.
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RISKER

Kriget i Ukraina och dess aterverkningar pa den globala ekonomin riskerar att fortsatt paverka
marknadsldaget och leveranskedjorna for QleanAir. Vidare kan den pagaende situationen avseende
energiférsdrjning och utvecklingen av energipriserna paverka QleanAir. QleanAir exponeras for
marknadsrisk och sarskilt for valutarisk, ranterisk och vissa andra prisrisker, till féljd av bade den
16pande verksamheten och investeringsverksamheten. En marknadsrisk i EMEA och APAC ar
lagstiftning kring tobaksrékning. QleanAir exponeras for olika finansiella risker nar det galler
finansiella instrument, framfor allt marknadsrisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Riskhanteringen
fokuserar pa att hantera de finansiella riskerna genom en centraliserad finansfunktion. Fér mer
information om bolagets risker se QleanAirs arsredovisning for 2021, tillgédnglig pa www.gleanair.com.

MODERBOLAGET

Omsattningen for moderbolaget for tredje kvartalet 2022 uppgick till 2,6 Mkr (2,6). Tredje kvartalets
resultat blev -4,6 Mkr (-6,7). Januari - september blev omsattningen 7,6 Mkr (7,6) och resultatet -16,4
Mkr (-17,6). QleanAir AB levererar tjanster inom féretagsledning till QleanAir Scandinavia AB. Skulder
till koncernfdretag avser till dotterféretaget QleanAir Scandinavia AB som betalar for QleanAir ABs
I6pande kostnader inklusive rantor och amorteringar. QleanAir AB, med organisationsnummer
556879-4548, ar ett svenskt aktiebolag med sate i Solna, Sverige.

TVISTER
Koncernen hade inga pagaende tvister.

TREDJE KVARTALET 2022
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NARSTAENDE TRANSAKTIONER
Inga vasentliga transaktioner med narstaende, férutom ersattningar till styrelse och VD, har &gt rum
under tredje kvartalet 2022 eller under perioden januari-september 2022.

AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH AGANDE

Det totala antalet aktier per den 30 september 2022 uppgick till 14 859 200 och aktiekapitalet till 7,4
Mkr. Efter full utspadning uppgar antalet aktier till 15 276 040 aktier. Utspdadningen utgdrs av maximalt
416 840 teckningsoptioner som emitterats till anstallda i ledande befattningar. Maximal utspadnings-
effekt av de emitterade teckningsoptionerna i férhallande till antal aktier uppgar till 2,8%.

Beslut att emittera 222 888 teckningsoptioner togs den 26 juni 2020 och 222 888 teckningsoptioner
har tecknats. Teckning av nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden
fran och med den 1juli 2023 till och med den 31januari 2024. Teckningskursen ar 41,83 kr/aktie.

Beslut att emittera 166 784 teckningsoptioner togs den 12 maj 2021 och 88 604 teckningsoptioner har
tecknats. Teckning av nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran
och med den 1juni 2024 till och med den 31 december 2024. Teckningskursen ar 81,99 kr/aktie. Beslut
att emittera 145 384 teckningsoptioner togs den 12 maj 2022 och 105 348 teckningsoptioner har
tecknats. Teckning av nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran
och med den 1juni 2025 till och med den 31 december 2025. Teckningskursen ar 43,24 kr/aktie.

Genomsnittligt antal aktier januari-september 2022 uppgick till 14 859 200 aktier fore utspadning och
till 15 217 513 efter full utspadning. Samtliga aktier ar stamaktier med lika rostvarde. Aktierna har ett
kvotvarde pa 0,5 krona per aktie. QleanAir AB ar listat pa Nasdaq First North Premier Growth Market.
FNCA ar certified advisor, telefon +46 8 528 00 399.

2022-09-30

Altiedgare %, kapital och roster
Qevirp 41 Ltd 235%
Banklnvest 11,5%
Calandrella Ltd 5,6%
Avanza Pension 5. 8%
Livférsdkringsbolaget Skandia 4 6%
Aktia Nordic 4 1%
Enter Smabolags fond 3,6%
CB LDN Citibank 2,8%
LGT Bank Ltd 27%
Nordnet Bank 2,5%
Summa tio storsta aktiedgare 65,3%
Cvriga aktiedgare 34 7%
Summa 100,0%

OVRIG INFORMATION

Delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av koncernens verksamhet, finansiella stdllning och
resultat. Om det finns avvikelser mellan rapporten pa engelska och svenska ar det den svenska
versionen som galler.

Undertecknad forsakrar att denna delarsrapport ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osakerhets-
faktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Denna information dr sadan information som QleanAir AB dr skyldig att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades genom nedanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggorande den 10 november 2022, ki. 08.00 CET.

OVERSIKTLIG GRANSKNING
Denna rapport har granskats av bolagets revisorer.

TREDJE KVARTALET 2022
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KALENDER
e 10 februari 2023: Fjdrde kvartalet och helaret 2022
e 19 april 2023: Arsredovisning 2022 och Hallbarhetsrapport 2022
e 10 maj 2023: Arsstimma 2023 och Forsta kvartalet 2023

PRESENTATION
QleanAir bjuder in till telefonkonferens/audiocast den 10 november 2022 k1. 10.00. Bolagets VD,
Christina Lindstedt, och CFO, Henrik Resmark, presenterar bolagets kvartalsrapport pa engelska.

Lank for att folja presentationen pa webben:
https://usO2web.zoom.us/webinar/register/WN_eBDaDMg4Tv-YXfFLpApgvA

Telefonnummer for att ringa in och félja presentationen och stalla fragor skickas i samband med
registrering via lanken ovan.

For merinformation, vanligen kontakta
Christina Lindstedt, VD pa telefon 070-677 28 77 eller Henrik Resmark CFO pa telefon 070-260 09 17.

Styrelsen i QleanAir AB
Solna den 10 november 2022

Bengt Engstrom, ordférande
Johan Westman

Mats Hjerpe

Towe Ressman

Johan Ryrberg

Sebastian Lindstrom
Christina Lindstedt, VD
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REVISORS RAPPORT OVER OVERSIKTLIG GRANSKNING AV FINANSIELL
DELARSINFORMATION | SAMMANDRAG (DELARSRAPPORT) UPPRATTAD
| ENLIGHET MED IAS 34 OCH 9 KAP. ARSREDOVISNINGSLAGEN
(1995:1554)

QleanAir AB
Org.nr556879-4548

INLEDNING

Vi har utfért en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for QleanAir AB per 30 september 2022 och den niomanadersperiod som slutade per
detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att
uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var dversiktliga granskning.

DEN OVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING

Vi har utfért var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delérsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i foérsta hand till personer som ar ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra
oversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt
mindre omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god
revisionssed i dvrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en dversiktlig granskning gor det inte
moijligt for oss att skaffa oss en sddan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstdndigheter som
skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
6versiktlig granskning har darfér inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

SLUTSATS

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omstandigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten, inte i allt vésentligt, ar upprattad fér koncernens del i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm, 10 november 2022
Grant Thornton Sweden AB
Olof Nordgaard

Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

TREDJE KVARTALET 2022
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT | SAMMANDRAG

juli-zept juli-zept ji jan-sept

Nettoomsdttning

Ovriga rirelseintikter 0 2875 0 2875 3768
Omséttning 111 422 112 617 335098 335 396 454 345
Handelsvaror -20 970 -30 263 -52 282 -54 810 -132 533
Bruttoresultat 81 452 82 353 242 816 240 586 321 811
Ovriga externa kostnader -25 539 -24 204 -80 057 -B7 472 92 814
Personalkostnader -30 538 -25 855 -53 336 86 112 -116 580
Ax- och nedskrivn.immateriella och materiella anltilgdngar -7 910 -7 420 2313 -21 452 -259 039
Rorelseresultat 17 466 24775 46 291 65 511 83397
Finansiella intakter 0 0 3 990 1523 1617
Finansiella kostnader -3 130 -3 254 -7 238 -7 477 -9 472
Resultat fore skatt 14 336 21 480 43043 RO AT 75543
Uppskjuten skatt -174 192 -1175 -360 -4129
Skatt pd periodens resultat -3 534 -5 458 -9 905 -7 243 12158
Periodens resultat 10 628 16 214 31 963 51 940 59 258

Periodens resultat hanforligt ill:

Moderbolagets aktiedgare 10 628 16214 31 953 51940 59 258
Innehav utan bestdmmande infiytande 0 0 0 0 0
Periodens resultat 10 628 16 214 31 963 51 940 59 258
Resultat per aktie fore utspddning, Kronor 0,71 1,10 215 3,50 3,99
Resultat per aktie efter utspddning, Kronor 0,71 1,06 215 3,43 3,93
Periodens resultat 10 628 16 214 31 963 51 940 RO 258
Periodens emrikningsdifferens vid omr. av utlindska dotterbolag 1602 1206 -4 338 -2 563 -2 469
Totalresultat for perioden 12 230 17 421 27 575 49 377 BG 788
Resultat hdnfirligt till:

Moderbolagets aktiedgare 12230 17 421 27T 575 49377 56 738
Innehav utan bestdmmande infiytande 0 0 0 0 0
Totalt nettoresultat for perioden 12 230 17 421 27 575 49 377 56 788

TREDJE KVARTALET 2022
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KONCERNENS FINANSIELLA STALLNING | SAMMANDRAG

2022-09-30 2021-08-30 2021-12-31
TILLGANGAR
Balanzerade utvecklingsutgifter 12382 11 220 11 553
Goodwil 343704 343 704 343 704
Immateriella anliggningstillgangar 356 086 354 923 355 25T
Nyttjianderattstilgdngar 11 471 13 258 11 871
Materiella anldggningstilgangar 53 437 48 2830 48 582
Materiella anliggningstillgangar 64 909 62128 60 653
Upp=kjuten skattefordran 2741 4255 4095
Anldggningstillgangar 423 736 421 306 416 405
Varulager 66 873 29 853 43 954
Kundfordringar 30 854 37 168 268674
Skattefordringar 0 1 084 0
Ovriga fordringar 9516 6510 T 580
Férutbetalda kostnader & upplupna intdkter T2 685 47 957 45 547
Likvida medel 53 530 62 376 60 652
Omsittningstillgangar 238 468 185 487 194 408
SUMMA TILLGANGAR 662 204 606 792 610 813
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Altiekapital 7430 7430 7430
Ovrigt tilskjutet kapital 121 1186 121 452 121 11§
Omrakningsreserver -5 517 -5 35838 -5 304
Balanserade vinstmedel 48 564 11 585 11 585
Resultat for perioden 31 963 51 540 50 258
Eget kapital 199 556 187 018 194 094
Skulder till kreditinstitut 177 089 210 T80 196 717
Uppskjuten skatteskuld 3420 0 0
Ovriga skulder 6109 6 465 5328
Langfristiga skulder 186 618 2T 225 202 045
Skulder till kreditinstitut 65 626 18 671 26171
Leverantorsskulder 41 2874 22877 34770
Skatteskulder 7089 0 5745
(Ovriga kortfristiga skulder 22 To6 19 391 18 461
Ovriga skulder 5676 7338 G 750
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 132 978 134 270 122734
Kortfristiga skulder 276 030 202 548 214 674
Skulder 462 648 419773 416 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 662 204 606 792 610 813

KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

17

Orvrigt till- Balanserat Totalt eget
2022, TSEK Alktiekapital skjutet kapital rezultat kapital
Ingaende eget kapital 2022-01-01 7430 121 116 -5 304 T0 853 194 095
Utdelning -22 285 -22 285
Pericdens resuftat 31 963 31 963
Ovrigt totalresuttat -4 213 -4 213
Utgaende balans 2022-09-30 7430 121 116 -9 517 80 527 199 556

Crvrigt till- Balanserat Totalt eget
2021, TSEK Alktiekapital =skjutet kapital Reserver rezultat kapital
Ingaende eget kapital 2021-01-01 7430 121 41 -2 835 30912 156 908
Aterkip av teckningsoptioner 51 51
Utdelning =15 317 =15 317
Pericdens resuftat 51 G40 51 540
Ovrigt totalresuttat -2 583 -2 583
Utgaende balans 2021-09-30 7430 121 452 -5 398 63 535 187 018

TREDJE KVARTALET 2022
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

jul-zept

2022

juli-zept

2021

jan-sept

2022

jan-sept

2021

18

Den ldpande verksamheten

Rirelzeresultat 17 465 24775 45 231 65511 &3 397
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet 32 G 0438 18 335 16 720 225588
Finanznetto -2 125 -1 958 -5 591 -5 412 -5 059
Betald inkomsiskatt -3 453 -2 953 -8 505 -338 1588
Summa 17 755 25 86T 50 530 75 481 99 Ba2s
Minskning (+}Okning (-} av varulager -5 432 -1 783 -22 158 -2 5932 -15 636
Minskning (+}Okning (-} av kundfordringar 3648 =11 8513 -1 483 -2 262 895932
Minskning (+}Okning (-} av fordringar -5 570 -3 5845 =27 218 -5 863 -5 068
Minzkning (-} Gkning (+) av leverantireskulder 8545 5061 3779 -2 2659 2 550
Minzkning (-} Okning (+) av kortfristiga skulder -2 580 7 64 16 679 24 523 12 500
Kassafléde fran den lépande verksamheten, operativt kassaflode 11 389 21 550 20 150 82077 104 153
Investeringsverksamheten

Firviry av immateriella anliggningstillgdngar -1815 538 -3 607 -1408 -2 705
Firviry av materiella anldggningstilgdngar -7 145 -5 885 =17 956 -20 503 -25 5592
Kassaflode fran investeringsverksamheten -9 068 -T 523 -21 603 -22 312 -28 297
Finansieringsverksamheten

Upptagna lan 7300 0 39 455 0 0
Utbetald utdelning 0 0 -2 289 1937 =18 317
Amortering av skuld -5 807 -15 145 -28 604 =30 117 -39 599
Teckningsoptioner, netto 181 265 181 51 -285
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -2127 -14 881 -11 258 -49 383 -59 200
Periodens kassaflode 195 -8R3 12710 10 382 16 656
Likvida medel vid periodens borjan 56 946 63 149 69 852 52 800 52 800
‘Valutakurzdifferens i likvida medel 1389 57O 1579 -106 4086
Likvida medel vid periodens slut 58 530 62 876 58 530 62 876 69 662

TREDJE KVARTALET 2022
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

juli-zept juli-zept jan-sept jan-sept

2022 202 2022 2021
Nettoomzéattning 2 550 2 550 7 650 7 650 10 200
Crvriga externa kostnader -1 202 -3 590 -5 781 -6 539 -F 639
Personalkostnader -1 240 -1415 -5 003 -5 853 -7 553
Awskrivningar immateriella anldggningstilgangar -2 083 -2 083 -5 150 -5 150 -5 254
Rorelseresultat -2 556 -4 518 -0 324 -11 033 -13 251
Réntekostnader och liknande resultatposter -2 048 -2 141 5109 -5 556 -13 418
Resultat efter finansiella poster -4 604 -6 659 -16 433 -17 630 -26 670
Koncernbidrag 0 0 0 0 52 000
Skatt pa pericdens resultat 0 0 0 0 -F 517
Periodens resultat -4 604 -6 659 16 433 -7 630 17 814

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

2022-08-30 2021-08-30 2021-12-31

Immaterislla anldggningstillgangar

Goodwill 35 TGS 44 Mg 41 855
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i kencernbolag 425 000 425 000 425 000
Summa anldggningstillgangar 464 765 473019 470 955
Aktuella skattefordringar To5 523 680
Ovwriga fordringar g 28 ]
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 3101 4433 4171
kaszza och bank 612 1323 975
Summa omséttningstillgangar 4 513 G 305 5825
Summa tillgangar 469 278 479 324 476 781
Alktigkapital T 430 T 430 T 430
Balanzerat resultat TE o4 81 a4 a1 202
Periodens resultat -18 433 =17 830 17 814
Summa eget kapital 67 910 71 344 106 452
Langfristiga skulder till kreditinstitut 180 079 2150759 200 704
Summa langfristiga skulder 180 079 215079 200 704
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 2611 18 671 26171
Leverantirsskulder 156 1228 a3
Skulder till koncernbolag 184 245 161 626 125 679
Aktuella skatteskulder 6 557 55837 125811
Gvriga skulder 153 34 307
Upplupna kostnader & forutbetalda intikter 3 364 5805 4 026
Summa kortfristiga skulder 221 290 192 900 169 625
Summa eget kapital & skulder 469 278 479 324 476 781

TREDJE KVARTALET 2022
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REDOVISNINGSPRINCIPER

QleanAir tilldmpar International Financial Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU. Denna
delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets deldrsrapport &r upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2
Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering.

De tillampade redovisningsprinciperna éverensstammer med tidigare rdkenskapsar, beskrivna i
arsredovisningen for 2021.

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC med ikrafttrddande 1januari 2022 har
inte haft nagon vasentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

SEGMENT
QleanAir har ett segment som speglar koncernens verksamhet, finansiella styrning och
ledningsstruktur.

FINANSIELLA INSTRUMENT OCH VALUTAEXPONERING
Storre delen av koncernens transaktioner gors i euro och japanska yen. Exponering for
valutakursdandringar uppkommer vid koncernens férséljning till och kép fran andra lédnder.

VARDERINGSGRUNDER TILLAMPADE VID UPPRATTANDE AV DE FINANSIELLA RAPPORTERNA
Tillgangar och skulder redovisas till historiska anskaffningsvarden med undantag av valutaderivat vars
varde baseras pa verkligt vérde.

BEDOMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR | DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

Att uppratta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver att foretagsledningen gor
beddmningar och uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tillampningen av redovisnings-
principerna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intakter och kostnader. Verkliga utfallet
kan avvika frdn dessa uppskattningar och bedémningar, antaganden ses dver regelbundet. Andringar
av uppskattningar redovisas i den period dndringen gérs om andringen endast paverkat denna period,
eller i den period dndringen gdrs och framtida perioder om andringen paverkar bade aktuell period
och framtida perioder.

NEDSKRIVNINGSPROVNINGAR AV GOODWILL OCH AKTIER | DOTTERBOLAG

For att beddma nedskrivningsbehovet berdknar koncernledningen atervinningsvardet for varje
kassagenererande enhet baserat pa forvantade framtida kassafldde och anvander en 1d8mplig ranta for
att kunna diskontera kassaflodet. Osakerheter ligger i antaganden om framtida rorelseresultat och
faststallandet av en 1amplig diskonteringsranta.

JUSTERINGAR, AVRUNDNINGAR
Viss finansiell information som redovisas i denna rapport har avrundats vilket kan paverka tabellernas
summering.
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NOTER

INTAKTERNAS FORDELNING

QleanAirs geografiska marknader &r EMEA dér Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien,
Frankrike, Polen och de nordiska landerna ingar, tillsammans med mellandstern, APAC med Japan och
Americas med forsaljning i USA. QleanAirs 16sningar kan delas in i tre produktkategorier; kabin-
16sningar (Cabin Solutions), fristdende luftrenare (Air Cleaners) och renrum (Cleanrooms). Netto-
omsattning per geografi och produktkategori, samt intaktsslag framgar pa sidorna 5, 8 och 9.

Forsaljning av varor till finansbolag redovisas vid viss tidpunkt. Vad avser forsaljning av varor till
finansbolag sa sker intdktsredovisning i enlighet med reglerna i IFRS 16 for tillverkare som ar
leasegivare vilket innebar att vinsten eller forlusten redovisas vid leasingavtalets inledningsdatum.
Intaktsredovisningen sker darmed enligt samma princip som vid férsaljning av varor direkt till kund for
vilken IFRS 15 galler och intaktsredovisas saledes vid viss tidpunkt. Uthyrning av varor inklusive service
och 6vrigt (dterkommande intdkter) samt forséljning och installation av renrum redovisas dver tid.

VALUTAEFFEKT OCH ORGANISK TILLVAXT

juli-zept

juli-zept

2022 2021

jan-sept jan-sept

2022 2021

Nettoomsédttning, TSEK 111 422 106 741 335 04938 332 521 450 576
Nettoomsdttningstilhvdxt, % 1,5% 4, 7% 0,8% -14,0% -8,6%
Walutakurspaverkan, TSEK 2355 -3 396 6543 -25 501 -2rov3
Walutakurspaverkan, % 21% -3,2% 2,0% -6 6% -5,5%
Organisk tillvidxt, TSEK 674 8 286 -3 966 -28 512 -15 321
Organisk tillvaxt, % -0,6% T, 9% -1,2% -7 4% -3,1%

ALTERNATIVA NYCKELTAL
Bolaget foljer ESMAs (European Securities and Markets Authority) riktlinjer avseende alternativa nyckeltal.
Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som inte direkt kan utlasas eller harledas ur finansiella rapporter.

Dessa finansiella matt ar avsedda att underlatta for féretagsledning och investerare att analysera
koncernens utveckling. Investerare bor betrakta dessa alternativa nyckeltal som komplement till den
finansiella rapportering som upprattats i enlighet med IFRS. Eftersom alla féretag inte beraknar finansiella
matt pa samma satt, dr dessa inte alltid jamfoérbara med matt som anvands av andra foretag.

Nyckeltal
Orderingang

Omesattning
Bruttoresultat
Bruttomarginal
EBITDA

EBITDA-marginal

Rorelseresultat (EBIT)
EBIT-marginal

Operativt kassaflode

Rorelsekapital
Genomsnittligt
sysselsatt kapital
Rantebarande
nettoskuld

TREDJE KVARTALET 2022

| Definition och syfte |

Definitionen av Orderingang har reviderats from 2021-01-01. Samtliga kundkontrakt ar
inkluderande i orderingangen. Tidigare var inte korta hyresavtal och férlangningar med i
orderingdngen. Aven de avtalen ingdr nu i orderingdngen. Jimfdrelsetal 2020 har riknats om for
jamforbarhet.

Omséttning inklusive dvriga rérelseintdkter. Mattet visar Bolagets totala omsattning.
Omsattning minus kostnader fér handelsvaror.

Bruttoresultat som andel av omsattning.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar. Mattet anvands for att visa verksamhetens
I6nsamhet fore avskrivningar och nedskrivningar.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar som andel av omséttning. Mattet anvands
for att mata operativl6nsamhet fére nedskrivningar och avskrivningar.

Resultat innan finansiella poster och skatt. Mattet visar pa Bolagets operativa I6dnsamhet.
Rorelseresultat som andel av omsattning. Mattet anvands for att mata operativ1énsamhet efter
nedskrivningar och avskrivningar.

EBITDA och justering for kassaflode fran férandring i rérelsekapital. Operativt kassaflode anges
for att folja kassaflodet som den 16pande verksamheten genererar.

Omsattningstillgangar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder (ej rantebéarande).
Genomsnittligt eget kapital och genomsnittliga rantebérande skulder under perioden. Mattet
anvands for att analysera hur mycket kapital som ar sysselsatt i verksamheten under perioden.
Rantebarande kort- och 1angfristiga skulder minus likvida medel. Inkluderar inte IFRS 16 poster.
Mattet visar Bolagets finansiella stdllning.
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Soliditet

Nettoskuldsattningsgrad

Avkastning pa
genomsnittligt
sysselsatt kapital
Aterkommande intakter

Resultat per aktie

Omrubricering av
produktkategorier

Eget kapital som en andel av Bolagets totala tillgangar. Mattet anvands for att beddma Bolagets
finansiella stabilitet.

Rantebarande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital. Inkluderar inte IFRS 16
poster. Nettoskuldsattningsgrad anges da Bolaget anser att mattet bidrar till investerares
forstaelse for Bolagets finansiella stallning.

EBIT rullande tolv manader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Mattet har inkluderats
for att underlatta for investerare att skapa sig en uppfattning av Bolagets 16nsamhet i forhallande
till det kapital som sysselsatts i verksamheten under aret.

Aterkommande intékter definieras som intakter fran Uthyrning av varor inkl service och &vrigt.

Resultat per aktie har justerats for aktiesplit 2019 for jamfoérbarhet.

Facility Solutions har bytt namn till Air Cleaners. Room Solutions har bytt namn till Cleanrooms.
Cabin Solutions heter fortsatt Cabin Solutions.

KVARTALSVIS INFORMATION

juli-sept aprikjuni jan-mars juli-sept aprikjuni jan-mars

22

Nettoomséttning, TSEK 111 422 108 273 115 402 118 055 108 741 112 286 110 454 108 438
Installerade enheter 11750 11825 11 551 11 3%6 10 980 10 748 G964 9551

Aterkommande intdkter, TSEK 67 172 69783 69 026 65210 67 901 54022 64 341 64 629
Orderingdng, TSEK 82 180 89 3M 116 954 T2 850 85 821 91571 101 911 82103
Bruttoresuttat, TSEK 81452 77728 83634 81225 82 353 0417 TT 818 76 700

Bruttomarginal, % T3 1% T1,8% 72,5% 53,8% 75,0% T1,6% T0,4% 72,1%
EBMDA, TSEK 25378 18 892 25154 25434 32194 27 952 26 856 28217
EBMDA-marginal, % 22.8% 17,4% 21,8% 21,5% 29,3% 24,9% 24 3% 26 5%
Rirelseresultat (EBIT), TSEK 17 465 11 265 17 560 17 887 24775 20 809 19 927 20 542
Ritrelzemarginal (EBIT-marginal), % 15,7% 10,4% 15,2% 15,2% 22 6% 18,5% 18,0% 19,3%
Kassaflode fran den lapande verksamheten (operativt kassafidde), TSEK 11 389 S 004 -243 22078 21 550 36181 24 348 19 654
Rirelsekapital, TSEK -24 780 =32 051 -36 623 -56 969 -53 828 57515 -45 581 -45 589
Genomenittligt sysselsatt kapital, TSEK 435 690 424 80T 418744 416 718 413 787 414878 413 214 418 331

Réantebdrande nettoskuld exkl IFRS16, TSEK 184 185 185013 162 567 153 227 166 555 172 824 183 198 198 651

Soliditet, % 30,1% 29,2% 32,5% 31,8% 30,6% 28,9% 29,6% 26,8%
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 1§:] 1,0 0,8 08 1§:] 1,0 1,0 1,3
Avkastning pa sysselzatt kapital (ROCE), % 147% 17,6% 19,4% 20,0% 20,8% 19,1% 20,2% 22 9%
Nyckeltal per aktie

Eget kapital per aktie, SEK 13,43 12,59 1374 13,06 12,59 11,40 11,83 10,56
Operativt kassaflode per aktie, SEK 077 0,81 -0,02 1,49 1,45 243 164 1,32
Resultat per aktie, SEK 0,71 0,51 0,92 0,43 1,10 1,00 1,40 1,53
Resultat per aktie efter full utspddning, SEK 0,71 0,45 0,91 0,49 1,06 0,95 1,38 1,51
QleanAir-aktien den sista dagen i respektive kvartal 229 333 39,6 658 646 65,0 65,0 530

TREDJE KVARTALET 2022
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OM QLEANAIR

QleanAir ér en premiumleverantdr pa marknaden for luftrening i professionella och offentliga
inomhusmiljéer. Bolagets affarsmodell baseras pa uthyrning av modulbaserade 16sningar med ett
fullserviceerbjudande. QleanAirs 16sningar ar utvecklade pa filterteknologi som fangar, filtrerar och
recirkulerar inomhusluft. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna, Sverige.

AFFARSIDE
QleanAir erbjuder erbjuda modulbaserade 16sningar for rening avinomhusluft for att skydda
manniskor, produkter och processer.

VISION
QleanAir ska bli en varldsledande leverantor av fristdende 16sningar for luftrening avinomhusmiljoer
inom de produktomraden som bolaget valjer att arbeta inom.

MISSION
QleanAir verkar for att skapa halsosamma inomhusmiljéer som bidrar till att forbattra manniskors,
produkters och processers produktivitet.

VARDERINGAR
For arbetsmiljé och halsa med kvalitet och foértroende.

FINANSIELLA MAL

Tillvaxt
QleanAirs malsattning ar att uppna en genomsnittlig arlig organisk omsattningstillvaxt om cirka 10
procent pa medellang sikt.

Lénsamhet
QleanAirs malsattning &r att uppna en EBIT-marginal om 15-20 procent pa medellang sikt.

Utdelningspolicy
QleanAirs malsattning ar att mellan 30-50 procent av arets resultat skall lamnas for utdelning.
Utdelningsforslaget ska beakta QleanAirs langsiktiga utvecklingspotential.

QleanAir AB (publ)
Org.nr. 556879-4548
Box 1178, Torggatan 13
17123 Solna, Sverige
+46 8 545788 00
info@qgleanair.com
www.qgleanair.com
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